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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: TODOS

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 1 4 655,600.00 6,850.00 662,450.00 373,558.00 77.00% 150,651.40 23.00%Anuncios, muestras y carteles 0.00 138,240.60 511,798.60

30 655,600.00 6,850.00 0.00 662,450.00 373,558.00 138,240.60 511,798.60 77.00% 150,651.40 23.00%FONDOS PROPIOS

9996 655,600.00 6,850.00 0.00 662,450.00 373,558.00 138,240.60 511,798.60 77.00% 150,651.40 23.00%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 180,000.00 0.00999630 1020000 180,000.00 49,520.00 55.00% 80,280.00 45.00%0.00 50,200.00 99,720.00

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 14,400.00 0.00999630 1020000 14,400.00 0.00 33.00% 9,600.00 67.00%0.00 4,800.00 4,800.00

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 150,000.00 0.00999630 1020000 150,000.00 83,394.00 85.00% 22,411.00 15.00%0.00 44,195.00 127,589.00

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 11,200.00 6,850.00999630 1020000 18,050.00 13,250.00 73.00% 4,800.00 27.00%0.00 0.00 13,250.00

1 1 334 3 Licencias de construcción 300,000.00 0.00999630 1020000 300,000.00 227,394.00 89.00% 33,560.40 11.00%0.00 39,045.60 266,439.60

1 1 6 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 100.00%Compensación por daños al medio ambiente y vías 0.00 0.00 0.00

30 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 40,000.00 100.00%FONDOS PROPIOS

9996 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 40,000.00 100.00%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías 40,000.00 0.00999630 1020000 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 1 9 62,000.00 1,872,300.00 1,934,300.00 1,932,300.00 100.00% 2,000.00 0.00%Otros impuestos diversos 0.00 0.00 1,932,300.00

30 62,000.00 1,872,300.00 0.00 1,934,300.00 1,932,300.00 0.00 1,932,300.00 100.00% 2,000.00 0.00%FONDOS PROPIOS

9996 62,000.00 1,872,300.00 0.00 1,934,300.00 1,932,300.00 0.00 1,932,300.00 100.00% 2,000.00 0.00%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 60,000.00 1,872,300.00999630 1020000 1,932,300.00 1,932,300.00 100.00% 0.00 0.00%0.00 0.00 1,932,300.00

1 1 019 2 Recargos 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 4 1 12,837,710.00 150,000.00 12,987,710.00 9,778,271.94 100.00% 14.09 0.00%Ordinaria según ley 0.00 3,209,423.97 12,987,695.91

20 12,837,710.00 0.00 0.00 12,837,710.00 9,628,271.94 3,209,423.97 12,837,695.91 100.00% 14.09 0.00%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1955 12,837,710.00 0.00 0.00 12,837,710.00 9,628,271.94 3,209,423.97 12,837,695.91 100.00% 14.09 0.00%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL

1 4 031 5 Ordinaria según ley 12,837,710.00 0.00195520 1000202 12,837,710.00 9,628,271.94 100.00% 14.09 0.00%0.00 3,209,423.97 12,837,695.91
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ESTADO: TODOS

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

40 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS

9992 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS

1 4 051 5 De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 150,000.00999240 1035121 150,000.00 150,000.00 100.00% 0.00 0.00%0.00 0.00 150,000.00

1 4 2 8,558,473.00 5,736,202.00 14,294,675.00 12,155,047.00 100.00% 13.00 0.00%Ordinaria según ley 0.00 2,139,615.00 14,294,662.00

20 8,558,473.00 0.00 0.00 8,558,473.00 6,418,845.00 2,139,615.00 8,558,460.00 100.00% 13.00 0.00%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1955 8,558,473.00 0.00 0.00 8,558,473.00 6,418,845.00 2,139,615.00 8,558,460.00 100.00% 13.00 0.00%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL

1 4 032 5 Ordinaria según ley 8,558,473.00 0.00195520 1000202 8,558,473.00 6,418,845.00 100.00% 13.00 0.00%0.00 2,139,615.00 8,558,460.00

10 0.00 5,736,202.00 0.00 5,736,202.00 5,736,202.00 0.00 5,736,202.00 100.00% 0.00 0.00%FONDO GENERAL

0100 0.00 5,736,202.00 0.00 5,736,202.00 5,736,202.00 0.00 5,736,202.00 100.00% 0.00 0.00%FONDO GENERAL

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 5,736,202.00010010 1040201 5,736,202.00 5,736,202.00 100.00% 0.00 0.00%0.00 0.00 5,736,202.00

1 5 1 3,715,775.00 4,200.00 3,939,125.00 1,887,725.00 56.00% 1,725,770.64 44.00%Galleras 219,150.00 325,629.36 2,213,354.36

30 1,515,775.00 0.00 219,150.00 1,739,125.00 1,287,725.00 325,629.36 1,613,354.36 93.00% 125,770.64 7.00%FONDOS PROPIOS

9998 1,078,000.00 4,200.00 0.00 50,000.00 28,500.00 5,100.00 33,600.00 67.00% 16,400.00 33.00%OTROS FONDOS

1 5 091 5 Galleras 500,000.00 0.00999830 1020000 609,250.00 456,000.00 100.00% 0.00 0.00%109,250.00 153,250.00 609,250.00

1 5 101 5 Nichos en cementerio 400,000.00 0.00999830 1020000 488,900.00 396,700.00 100.00% 0.00 0.00%88,900.00 92,200.00 488,900.00

1 5 131 5 Balnearios 140,000.00 0.00999830 1020000 140,000.00 133,025.00 95.00% 6,975.00 5.00%0.00 0.00 133,025.00

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 38,000.00 4,200.00999830 1020000 63,200.00 42,200.00 100.00% 0.00 0.00%21,000.00 21,000.00 63,200.00

9995 387,775.00 4,200.00 0.00 50,000.00 28,500.00 5,100.00 33,600.00 67.00% 16,400.00 33.00%VENTAS DE SERVICIOS

1 5 091 3 Tramitación de plano 12,800.00 0.00999530 1020000 12,800.00 1,600.00 12.00% 11,200.00 88.00%0.00 0.00 1,600.00

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 54,975.00 0.00999530 1020000 54,975.00 34,000.00 78.00% 12,075.00 22.00%0.00 8,900.00 42,900.00

1 5 151 3 Expedición certificaciones 20,000.00 0.00999530 1020000 20,000.00 6,600.00 36.00% 12,800.00 64.00%0.00 600.00 7,200.00
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Vigente Acumulado
Anterior

%
 In

g
re

sa
d

o
 a

 la
 F

ec
h

a

%
 B

al
an

ce
 p

o
r 

P
er

ci
b

ir

14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: TODOS

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 300,000.00 0.00999530 1020000 300,000.00 189,100.00 78.00% 66,320.64 22.00%0.00 44,579.36 233,679.36

9998 50,000.00 4,200.00 0.00 50,000.00 28,500.00 5,100.00 33,600.00 67.00% 16,400.00 33.00%OTROS FONDOS

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 28,500.00 67.00% 16,400.00 33.00%0.00 5,100.00 33,600.00

50 2,200,000.00 0.00 0.00 2,200,000.00 600,000.00 0.00 600,000.00 27.00% 1,600,000.00 73.00%CRÉDITO INTERNO

2006 2,200,000.00 0.00 0.00 2,200,000.00 600,000.00 0.00 600,000.00 27.00% 1,600,000.00 73.00%FINANCIAMIENTO INTERNO BANCARIO

3 2 011 3 Obtención de préstamos internos de corto plazo 2,200,000.00 0.00200650 0990000 2,200,000.00 600,000.00 27.00% 1,600,000.00 73.00%0.00 0.00 600,000.00

3 3 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%Fianzas diversas 0.00 0.00 0.00

90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%FONDOS DE TERCEROS

1132 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%FIANZAS DIVERSAS

3 3 014 1 Fianzas diversas 0.00 0.00113290 1020999 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%0.00 0.00 0.00

25,869,558.00 7,769,552.00 33,858,260.00 26,126,901.94 94.00% 1,918,449.13 6.00%219,150.00 5,812,908.93 31,939,810.87Total general
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